Częstochowa, dnia …. czerwca 2015 roku
Sprawa nr Z/4/RZI/2015

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu

o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na postępowanie na budowę, konfigurację, wdrożenie  i uruchomienie zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP zwanego dalej Systemem wraz z dostawą oprogramowania i udzieleniem licencji, dostawą infrastruktury technicznej, przeprowadzeniem szkoleń i migracją danych
Zgodnie z § 13 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez MPK w Częstochowie Sp. z o. o., Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje. iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę, konfigurację, wdrożenie i uruchomienie zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP zwanego dalej Systemem wraz z dostawą oprogramowania i udzieleniem licencji, dostawą infrastruktury technicznej, przeprowadzeniem szkoleń i migracją danych w dniu  10 czerwca 2015 r., wpłynęły do Zamawiającego, wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu                o następującej treści:
Pytania zestaw 3 z dnia 10 czerwca 2015 r.
1. W SIWZ w rozdziale IV  w pkt 2 ppkt. 1) str. 5 SIWZ zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą „wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów czy  zostały wykonane lub są wykonywane należycie, sporządzonego według załącznika nr 3 do formularza ofertowego. Wykaz ten powinien potwierdzać wykonanie przynajmniej 3 usług  polegających na budowie, konfiguracji, wdrożeniu i uruchomieniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP w przedsiębiorstwach zatrudniających nie mniej niż 100 osób w chwili zakończenia, o wartości nie mniejszej niż  300 000 zł netto każda, w tym przynajmniej jednej usługi w przedsiębiorstwie działającym w branży transportowej lub logistycznej.  Każde z wykazywanych usług powinno obejmować łącznie co najmniej obszary: finanse-księgowość, controlling i budżetowanie,  majątek trwały, kadry, płace, sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia)”.


Zamawiający formułując w taki sposób wymaganie co do posiadanej wiedzy i doświadczenia przekreśla możliwość złożenia oferty przez szereg wykonawców, pomimo posiadania przez nich niezbędnych do zrealizowania przedmiotowego zamówienia kompetencji.

Wymóg zrealizowania przynajmniej jednej usługi polegającej na budowie, konfiguracji, wdrożeniu i uruchomieniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP                           w przedsiębiorstwie działającym w branży transportowej lub logistycznej i która obejmowała ponadto łącznie co najmniej obszary: finanse-księgowość, controlling i budżetowanie,  majątek trwały, kadry, płace, sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia) jest nieproporcjonalny do obowiązujących przepisów o rachunkowości. Bowiem przepisy ustawy                o rachunkowości są takie same dla systemów informatycznych w obszarach: finanse-księgowość, controlling i budżetowanie,  majątek trwały, kadry, płace niezależnie od branży w jakiej działają przedsiębiorstwa.
Ponadto dla przedsiębiorstw działających w branży transportowej lub logistycznej główną działalnością jest obszar: sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia). 


W związku z powyższym, wnosimy o określenie iż o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który wykonał:

a. przynajmniej 2 usługi polegające na budowie, konfiguracji, wdrożeniu i uruchomieniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP 
w przedsiębiorstwach zatrudniających nie mniej niż 100 osób w chwili zakończenia, 
o wartości nie mniejszej niż  300 000 zł netto każda.  Każde z wykazywanych usług powinno obejmować łącznie co najmniej obszary: finanse-księgowość, controlling 
i budżetowanie,  majątek trwały, kadry, płace, sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia)”.

b. Przynajmniej 1 usługi polegających na budowie, konfiguracji, wdrożeniu 
i uruchomieniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP 
w przedsiębiorstwach zatrudniających nie mniej niż 100 osób w chwili zakończenia, 
o wartości nie mniejszej niż  300 000 zł netto w przedsiębiorstwie działającym 
w branży transportowej lub logistycznej. Wykazywana usługa powinna obejmować łącznie co najmniej obszary: sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia)”.

Dzięki tak sformułowanemu warunkowi udziału w postępowaniu umożliwi to złożenie oferty  większej liczbie wykonawców co zwiększy konkurencyjność, jak również pozwoli Zamawiającemu w sposób wystarczający potwierdzić doświadczenie wykonawców ubiegających się o zamówienie.

2. Dot. rozdziału IV pkt 5) SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, że opierając się o art. 26 ust 2b ustawy PZP Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
3. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 106 W pkt. KSI 1.2 Zamawiający pisze: Możliwość wyboru opcji księgowania w księdze głównej: w czasie rzeczywistym lub z wykorzystaniem bufora. Czy w przypadku oferowania systemu z pełną integracją modułów funkcjonalnych i mechanizmami definiowania automatów księgowań zamawiający dopuszcza brak bufora?
4. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 107 W pkt. KSI 1.34 Zamawiający pisze Możliwość wykorzystania standardowego planu kont oraz jego kopiowanie z jednej księgi głównej do nowej. Prosimy o wyjaśnienie o jaką operację chodzi. Czy system będzie obsługiwał kilka firm? Czy też zapis wynika z obecnie stosowanych przez Zamawiającego rozwiązań w obecnie użytkowanym systemie?
5. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 108 W pkt. KSI 1.40 Zamawiający pisze Możliwość zdefiniowania wielu ksiąg rachunkowych np. podatkowej, bilansowej, zarządczej i kosztowej. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do prowadzenia rachunkowości "np. podatkowej, bilansowej, zarządczej i kosztowej"  innych mechanizmów niż powielanie księgi głównej ?
6. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 109 W pkt. KSI 2.13 Zamawiający pisze Możliwość eksportu transakcji z/do innej bazy danych. Prosimy o wyjaśnienie o jaką operację chodzi ?
7. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 109 W pkt. KSI 2.14 Zamawiający pisze Możliwość importu transakcji z/do innej bazy danych. Prosimy o wyjaśnienie o jaką operację chodzi ? 
8. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 116 W pkt. KSI 7.17 Zamawiający pisze Możliwość definicji algorytmu wyliczania wskaźnika struktury. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
9. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 116 W pkt. KSI 7.18 Zamawiający pisze Możliwość ręcznej korekty wskaźnika struktury. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
10. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 119 W pkt. KSI 11.18 Zamawiający pisze Możliwość wyboru dowolnego formatu sprawozdań finansowych. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
11. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 119 W pkt. KSI 11.30 Zamawiający pisze Raportowanie wg poziomów odpowiedzialności. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
12. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 120 W pkt. KSI 11.46 Zamawiający pisze Możliwość określania liczby wierszy na stronie wydruku. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie automatycznego dostosowania do formatu strony?
13. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 121 W pkt. KSI 11.63 Zamawiający pisze System zarządzania raportami z wbudowanymi statystykami dotyczącymi raportów. Prosimy o doprecyzowanie wymagania 
14. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 122 W pkt. KSI 12.5 Zamawiający pisze Analiza odchyleń wynikających ze zmiany ceny. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
15. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 122 W pkt. KSI 12.6 Zamawiający pisze Oznaczanie odchyleń wg ustalonej przez użytkownika wartości lub procentu. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
16. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 176  W pkt. WOG2.9 Zamawiający pisze Możliwość wyznaczania zastępstw. Czy Zamawiający uzna  możliwość przypisania  do grupy uprawnień osoby zastępowanej?
17. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 177   W pkt. WOG3.16 Zamawiający pisze Wbudowany mechanizm wysyłania/odbierania komunikatów między użytkownikami z możliwością przypisania do dokumentów lub innych obiektów w Systemie oraz mechanizm zarządzania komunikatami. Czy Zamawiający uzna za spełnione wymaganie, jeśli w system będzie wbudowany obieg dokumentów?  
18. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 179   W pkt. WOG 8.4 Zamawiający pisze Integracja z systemem AUTOPOLL firmy HECTRONIC w zakresie pobierania informacji dotyczących rozchodu paliw i płynów. Prosimy o bliższe informacje o interfejsie
19. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 179   W pkt. WOG 8.5 Zamawiający pisze Możliwość podstawowej współpracy z systemami obiegu dokumentów. Niektóre systemu ERP mają wbudowane systemy obiegu dokumentów. Wydaje się, że wówczas zastosowanie takiego modułu będzie dla Zamawiającego korzystne. Czy zatem Zamawiający dopuszcza zastosowanie obiegu dokumentów wbudowanego w oferowany system?
20. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU na str. 167   W pkt. RI1.47  Zamawiający pisze możliwość tworzenia zamówienia na rozpoczęcie zlecenia. O jakie zamówienie chodzi, proszę o uszczegółowienie wymagania

21. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 168 W pkt. RI2.2   Zamawiający pisze plany średnioterminowe. Proszę o uszczegółowienie wymagania, jakie plany Zamawiający uznaje za średnioterminowe?
22. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 169 W pkt. RI2.31   Zamawiający pisze słownik nakładów materiałowych, kartoteka materiałowa, możliwość pobrania odpowiedniego nakładu. Proszę o uszczegółowienie wymagania „możliwość pobrania odpowiedniego nakładu” do tworzonego planu remontowego?
23. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 170 W pkt. RI4.7   Zamawiający pisze wskaźniki zaawansowania rzeczowego. Prosimy o doprecyzowanie wymagania.
24. W ZAŁĄCZNIKU Nr 5 DO FORMULARZA OFERTOWEGO WYMAGANIA FUNKCJONALNE ORAZ POZAFUNKCJONALNE DLA SYSTEMU  na str. 170  W pkt. RI4.8   Zamawiający pisze wskaźniki zaawansowania finansowego. Prosimy o doprecyzowanie wymagania
25. W ZAŁĄCZNIKU NR 1  DO SIWZ WZÓR UMOWY na str. 27 W pkt. Umowa § 3 pkt.2 Zamawiający pisze Wykonawca dostarczy wszelką infrastrukturę informatyczną Systemu, w szczególności infrastrukturę serwerową, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 4, na swój koszt i ryzyko, bezpośrednio do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Częstochowie przy Al. Niepodległości 30. Przejście na Zamawiającego ryzyka związanego z przypadkową utratą bądź uszkodzeniem infrastruktury informatycznej Systemu nastąpi w chwili podpisania przez Strony protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń
Być może należy przyjąć, że Zamawiający nie chce ponosić większego ryzyka na początkowym etapie wdrożenia. Czy zamawiający uzna za spełnione wymaganie, jeśli instalacja środowiska testowego i szkoleniowego na pierwszych etapach wdrożenia zostanie zainstalowana na zasobach Wykonawcy np. w Data Center Wykonawcy, a na np. 1 miesiąc przed uruchomieniem produktywnym, tj. startem systemu zostanie zainstalowany na nowym zakupionym dla Zamawiającego sprzęcie, który zostanie zainstalowany w siedzibie zamawiającego? Rozwiązanie takie ograniczy ryzyko również po stronie wykonawcy i nie będzie wpływało na poziom ryzyka po stronie Zamawiającego? 

26. W rozdziale II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ WYMAGANIA STAWIANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Na str. 3 Pkt.2 ppkt.5. Zamawiający pisze: udzielenie wszelkich wymaganych licencji na oprogramowanie niezbędne do zapewnienia wdrożenia i prawidłowego funkcjonowania Systemu, w tym w szczególności dla systemów operacyjnych, oprogramowania aplikacyjnego i użytkowego, bazodanowego i narzędziowego, modułów oraz bibliotek   oraz instalację i konfigurację tego oprogramowania umożliwiającą jednoczesną, optymalną pracę w Systemie na minimum 60 autoryzowanych kontach użytkowników. System powinien posiadać mechanizm zarządzania kontami użytkowników oraz zarządzania wykorzystaniem licencji w dowolnym momencie czasu; 
Czy zamawiający uzna za spełnione wymaganie, 60 jednoczesnych użytkowników, jeśli dostęp będzie realizowany przez użytkowników nazwanych w ilości według poniższego zestawienia, przy założeniu, że równocześnie pracuje 60 użytkowników? 

27. Zamawiający proszony jest o podanie ilości pracowników pracujących w poszczególnych działach:

Finanse i Księgowość (w tym Środki Trwałe), Zakupy, Sprzedaż , Magazyny, Kadry i Płace Warsztat / zlecenia. O ile to możliwe proszę uwzględnić ilości w podziale na zmiany.

Odpowiedzi zestaw 3 z dnia 10 czerwca 2015 r.
Odpowiedź do pytania 1:
Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy. W związku z tym na podstawie § 13 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez MPK w Częstochowie Sp. z o. o modyfikuje treść SIWZ w rozdziale IV  w pkt 2 ppkt. 1 (str. 5) nadając mu następujące brzmienie:
„wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania                      i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów czy  zostały wykonane lub są wykonywane należycie, sporządzonego według załącznika nr 3 do formularza ofertowego. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który wykonał:

a) przynajmniej 2 usługi polegające na budowie, konfiguracji, wdrożeniu i uruchomieniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP w przedsiębiorstwach zatrudniających nie mniej niż 100 osób w chwili zakończenia, o wartości nie mniejszej niż  300 000 zł netto każda.  Każde z wykazywanych usług powinno obejmować łącznie co najmniej obszary: finanse-księgowość, controlling i budżetowanie,  majątek trwały, kadry, płace, sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia)”.
b) Przynajmniej 1 usługi polegających na budowie, konfiguracji, wdrożeniu 
i uruchomieniu zintegrowanego systemu zarządzania przedsiębiorstwem klasy ERP 
w przedsiębiorstwach zatrudniających nie mniej niż 100 osób w chwili zakończenia, 
o wartości nie mniejszej niż  300 000 zł netto w przedsiębiorstwie działającym w branży transportowej lub logistycznej. Wykazywana usługa powinna obejmować łącznie co najmniej obszary: sprzedaż, gospodarka magazynowa, warsztaty (zlecenia)”.

Odpowiedź do pytania 2:
Zamawiający potwierdza zapis.

Finanse i Księgowość:

Odpowiedź do pytania 3: KSI 1.2
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ z uwagi na sformułowanie: „lub z wykorzystaniem bufora”.

Odpowiedź do pytania 4: KSI 1.34
System obsługiwał będzie jedną firmę i chodzi o kopiowanie na nowy rok.

Odpowiedź do pytanie 5: KSI 1.40
Zamawiający dopuszcza stosowanie innych mechanizmów obok powielania księgi głównej.

Odpowiedź do pytania 6, 7: KSI 2.13, KSI 2.14
Wymóg ze statusem = 0 - nieistotny.

Odpowiedź do pytania 8: KSI 7.17
Zamawiającemu chodzi tutaj o zastosowanie określonej w wymaganiu możliwości przy wyliczaniu struktury podatku VAT.

Odpowiedź do pytania 9: KSI 7.18
Zamawiającemu chodzi tutaj o zastosowanie określonej w wymaganiu możliwości przy wyliczaniu struktury podatku VAT.

Odpowiedź do pytania 10: KSI 11.18
Zamawiającemu chodzi tutaj o możliwość definiowania, edycji i zapisu szablonów sprawozdań finansowych.

Odpowiedź do pytania 11: KSI 11.30
Wymaganie ze statusem = 0 - nieistotne.

Odpowiedź do pytania 12: KSI 11.46
Zapis dotyczy drukowania na drukarkach znakowych (Zamawiający posiada drukarki igłowe OKI 3320/3321) i definiuje się go w celu zmieszczenia strony do perforacji chyba, że System pozwala na autoprzesuw do nowej strony pomijając perforację papieru składanki.

Odpowiedź do pytania 13: KSI 11.63
Wymaganie co do możliwości Systemu w zakresie zarządzania wykonanymi raportami operatora np. zapis tworzonych raportów wraz z informacjami statystycznymi np. czas wykonania raportu, ilość razy wykonania raportu, itp.

Odpowiedź do pytania 14: KSI 12.50
Zmiana statusu wymagania na = 0 - nieistotnie z uwagi na prowadzenie ewidencji w cenach rzeczywistych nie ewidencyjnych (brak produkcji).

Odpowiedź do pytania 15: KSI 12.60
Zmiana statusu wymagania na = 0 - nieistotne.

Wymagania pozafunkcjonalne:

Odpowiedź do pytania 16: WOG 2.9
Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeżeli zostanie możliwość przypisania czasowego uprawnień do danej osoby z uprawnień osoby zastępowanej.

Odpowiedź do pytania 17: WOG3.16
Zamawiający uzna spełnienie wymaganie jeżeli wbudowany system obiegu dokumentów spełni zapisy określone w tymże wymogu.

Odpowiedź do pytania 18: WOG8.4
Odpowiedź na pytanie w odpowiedziach nr 1 postępowania (pytanie numer 67).

Odpowiedź do pytania 19: WOG8.5
Odpowiedź na pytanie w odpowiedziach nr 1 postępowania (pytanie numer 68). W przypadku jeżeli oferowany system nie oferuje udostępniania danych wraz ze specyfikacją na potrzeby wykorzystania w systemie obiegu dokumentów Zamawiający dopuszcza zastosowanie wbudowanego systemu obiegu dokumentów.  

Warsztaty/Remonty

Odpowiedź do pytania 20: RI1.47
Komórki organizacyjne (wydziały, działy) wystawiają zamówienie wewnętrzne na wykonanie określonych zadań. Na końcu odpowiedzi wypełniony przykładowy druk zamówienia wewnętrznego 
i otwieranego na jego podstawie druk zlecenia.

Odpowiedź do pytania 21: RI2.2
Zmiana statusu wymagania na = 0 - nieistotne.

Odpowiedź do pytania 22: RI2.31
Zamawiającemu chodzi tutaj o podział na części składowe czyli koszty rodzajowe (nakłady) obok materiałów zakup usług obcych, robocizna.

Odpowiedź do pytania 23: RI4.7
Wskaźniki zaawansowania rzeczowego dotyczą wielkości technicznych, stany rzeczowe wykonania np. kilometrów,  ilość autobusów.

Odpowiedź do pytania 24: RI4.8
Wskaźniki zaawansowania finansowego związane są z porównaniem poniesionych kosztów z planem.

Umowa

Odpowiedź do pytania 25:
Zamawiający podtrzymuje wymaganie aby instalacja środowiska testowego, szkoleniowego odbyła się fizycznie w siedzibie Zamawiającego. Dostawa infrastruktury zostanie potwierdzona odpowiednim częściowym protokołem przekazania.

Odpowiedź do pytania 26:
Tak zamawiający uzna spełnienie wymagania jeżeli zapewniona będzie praca w systemie minimum 60 użytkowników jednocześnie z możliwością zdefiniowania większej ilości użytkowników.

Odpowiedź do pytania 27:
Finanse-Księgowość, Środki Trwałe: ilość stan. komp.: 9, ilość pracowników: 9;

Gospodarka magazynowa i zakupy: ilość stan. komp.:7, ilość pracowników: 7;

Sprzedaż: ilość stan. komp.: 23, ilość pracowników: 31 (18 kasjerek fakturujących sprzedaż pracuje 
w trybie dwuzmianowym w dni powszednie);

Kadry: ilość stan. komp.: 8 , ilość pracowników: 8; (podstawowa obsługa kadrowa natomiast 
w poszczególnych komórkach organizacyjnych dostęp dla przełożonych do danych np. rejestracji 
i rozliczania czasu pracy, grafików pracy, urlopów, itp., w ramach uprawnień do danej grupy pracowników danej komórki organizacyjnej)

Płace: ilość stan. komp.: 5, ilość pracowników: 5;

Warsztaty/zlecenia: ilość stan. komp.: 6 , ilość pracowników: 8 (2 osoby z Finanse-Księgowość).

Przykładowy druk zamówienia wewnętrznego i druk zlecenia.
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Wszystkie wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 31.07.2015 r. godz. 11.00. oraz terminu otwarcia ofert - 31.07.2015 r. godz. 12.00.
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